Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
HADICOVÝ TRN WELD - Navařovací ocelový trn zářezný pro
příruby apod.
Kód produktu: 32576
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální hadicový trn pro možnost
přivaření protikusu
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Provozní
tlak
Trubka Velikost
[modul]
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN13/FE-WELD 13 10 bar 17x21,8 mm 1/2" 1 0,13 kg ks 40,00 Kč
TRN20/FE-WELD 19 10 bar 22x27 mm 3/4" 1 0,3 kg ks 53,00 Kč
TRN25/FE-WELD 25-26 10 bar 28x34 mm 1" 1 0,35 kg ks 69,00 Kč
TRN32/FE-WELD 32 10 bar 36x43 mm 5/4" 1 0,38 kg ks 78,00 Kč
TRN38/FE-WELD 38-40 10 bar 42x48 mm 6/4" 1 0,42 kg ks 111,00 Kč
TRN50/FE-WELD 50-52 10 bar 54x61 mm 2" 1 0,45 kg ks 134,00 Kč
TRN63/FE-WELD 63-65 10 bar 68x77 mm 2.1/2" 1 0,55 kg ks 212,00 Kč
TRN75/FE-WELD 75-77 10 bar 81x90 mm 3" 1 0,63 kg ks 273,00 Kč
TRN100/FE-WELD 100-103 10 bar 107x115 mm 4" 1 0,96 kg ks 480,00 Kč
TRN127/FE-WELD 125-127 10 bar 131,1x140,1 mm 5" 1 1,4 kg ks 801,00 Kč
TRN152/FE-WELD 150-152 10 bar 157,1x166,1 mm 6" 1 2,9 kg ks 1 108,00 Kč
TRN202/FE-WELD 202-205 10 bar 206,5x218,5 mm 8" 1 4,6 kg ks 1 728,00 Kč